©coemar

Par LLte LED
Strobe

CODE / CODICE PC10016A006

VERSION / VERSIONE 1.00




CODE / CODICE | POS DESCRIPTION DESCRIZIONE  |N°PCS|| CODE / CODICE | POS DESCRIPTION DESCRIZIONE  |N°Pcs|| CODE/CODICE |POS. DESCRIPTION DESCRIZIONE ~ |N°PCS

CODE / CODICE [ POS.| DESCRIPTION DESCRIZIONE  |N°PcCS|| VTCE 4X14 16 [SCREW M4x14 VITI INOX Mdx14 3 VTXBE 6x16 32 [INOX SCREW M6x16  |VITI INOX M6x16 2 VE27 48 | FAN VENTOLA 1
323.025 1 |GEL suPPORT SUPPORTO GELATINE | 1 RDX 1732 17 |STARWASHER@4  |ROND.DENTATA@4 | 3 || VO 03 33 |HANDLE M8x12 MANIGLIA M8x12 1 VI533 49 | SCREW M3x25 VITE M3x25 2
VI 02 2 [SCREW M3x6 VITE M3x6 12 FUS 004 /2 18 |REARCOVER COPERCHIO ANT. 1 RLX 4743 34 |INOX WASHER @6 ROND. INOX @6 1 MMG 172 50 | REAR PANEL PANNELLO POSTERIORE | 1
VX 1727 3 |INOXSCREW M4x10 | VITE INOX Mdx10 2 || MMG 115 19 |oR@170x4 OR @170X4 7 || MMD 455 35 |SPACER @el4 @i10 H8.5| DIST. Gel4 @it0He 5 | 4 MMG 116 51 | OR 4337 285.32 OR 4337 285.32 1
MMP 344 /N | 4 [SPRINGHOLDER PORTA MOLLA 1 || 323.010 20 |PCB HOLDER SUPPORTOSCHEDE | 1 || PA373/N 36 |YOKE FORCELLA 1 MM 2395 52 [NUTPG 135 DADO PG 135 1
MO 803 5 |SPRING H1507.5 MOLLA H15 @7.5 1 |[ vis38 21 [SCREW M4x6 VITE Méx8 4 |[ MmD 393 37 |SPACER @e10@i6 H7 |DIST. Ge10 @i6 H7 1 PRP 2234 53 | SKINTOP PG 135 PASSACAVOPG 135 | 1
263.009/ N 6 |HOOK FERMO GELATINE 1 |[ RD415 22 ISTARWASHER@3  |ROND.DENTATA@3 | 17 || MMP 348 38 |YOKE SPACER PERNO FORCELLA 2 MMP439 54 | CENTERING PIN PERNO CENTRAGIO 2
MMP 345/ N 7 |LocKED HooK FERMA GANCIO 1 |[ MmD 284 23 [SPACERMFM3H8  |DIST. MF M3 H8 8 || 263.016/N 39 |YOKE JOINT [SNODO FORCELLA 1 V524 55 | SCREW M3x5 VITE M3x 4
VTXSP4X8 8 |INOX SCREW M4x8 VITE INOX M4x8 3 ELPS30048 24 [SWITCHING ALIMENTATORE 1 RLX 1730 40 |INOX WASHER @4 RONDELLA INOX @4 2 (@ coemar SPARE PARTS DIAGRAM|SCHEMA PARTI DI RICAMBIO
323.006 9 |GLASS HOLDERRING |ANELLO PORTAVETRO| 1 306/C 25 |CPUBORDER CONTROLLO CPU 1 DAX 03 41 [INOXNUT M4 DADO AUTOBL. M4 2 m%ﬁﬂ?&'?&m?&'\r Duplication of this drawing, either full or in part, is strictly prohibited

VT 235 10 |FRONT GLASS VETROANTERIORE | 1 || MM 5259 26 |SPACERMFM3H10 [DIST. MF M3 H10 2 || VTXSP4x12 | 42 |INOXSCREWM#x12 |VITE INOX Max12 4 || o ot o ross. s ot oagh o b ssatecoto oo, mostato a o
MMG 117 11 |or@185x4 OR @1155%4 1 || 306D 27 |PANELDISPLAY PANNELLODISPLAY | 1 || VX 1745 43 |INOXSCREW2.9x95 |VITE INOX 29¢9.5 4 | Sonza oSt avorzzes TR

EC323W 12 |308LEDWHTERING |ANELLOA308LEDBIAN. 1 | EL1204380 28 DMXINPUT5-POLE  |NGRESSODMX5POLI | 1 323.001 44 [REAR PANEL PANNELLO POST. P | 040612014 Lol [

MV 113 13 [siraD SILPAD 1| pa212 29 [nuTms DADO M3 3 || vi1293 45 [SCREW Max14 VITE Mdx14 1 ||ttt [t Eirxgi“e%e Par Lite Led Strobe

VI 530 14 |SCREW M3x14 VITI INOX M3x14 3 || EC3oels 30 SCHEDA DRIVER 1 || mimvo4 46 |PLEXYGLASS DISPLAY |PLEXYGLASS DISPLAY | 1 || auestococumertoe [0% Page , Postion ol

MMG 171 15 |SHEETTHICKNESS  |SPESSORESCHEDA | 1 || FUS003/2 31 jopy corPoPROIETTORE | 1 || RL701 47 |wASHER @4 FL. RONDELLA @4 FL. P | B Pagina 01 0F/di 01| o e ione di i,




	Par Strobo esploso pagina 1
	Par strobo esploso

